i sub criteri e i sub pesi relativi all’offerta economica e all’offerta tecnica saranno specificati nella Lettera 

d’Invito/Disciplinare di gara. 

7. VALORE PRESUNTO DELLA CONCESSIONE ED IMPORTO A BASE DI GARA: il valore presunto stimato 

per l’intera durata della concessione (al netto dell’IVA se dovuta) è pari ad € 744.000,00 (euro 

settecentoquarantaquattromila/00) calcolato sulla retta mensile massima prevista per gli ospiti nel numero di 50 

(totale dei posti letto autorizzati). Il numero degli ospiti stimato è meramente presuntivo. Nessun credito potrà 

vantare il concessionario nei confronti dell’ASP nel caso in cui il numero di utenti ospitati risulti inferiore. 

Il Concessionario dovrà versare all’ASP un canone mensile per la concessione del servizio. Tale canone sarà definito 

in sede di gara in rialzo sul valore posto a base d’asta pari a € 7.500,00 (euro settemilacinquecento/00) oltre IVA se 

dovuta. 

In considerazione della circostanza che è in essere la procedura di accreditamento della struttura ai sensi della legge 

regionale dell’Abruzzo n. 32/2007, da cui deriverebbe un maggior introito economico e una differente tipologia di